

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **FAVAN Invest ApS**

**c/o Henrik Nicolai Amdrup, Traps Allé 12, 2500 Valby**

**CVR-nr. 42 15 55 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Henrik Nicolai Amdrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FAVAN Invest ApS c/o Henrik Nicolai Amdrup Traps Allé 12 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 15 55 19
	Stiftet: 23. februar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Nicolai Amdrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod -1.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.753</b>	<b>-12.881</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-92.784	-973.927
2 Øvrige finansielle omkostninger	-138.869	-116.783
<b>Resultat før skat</b>	<b>-256.406</b>	<b>-1.103.591</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-256.406</b>	<b>-1.103.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-256.406	-1.103.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-256.406</b>	<b>-1.103.591</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.667.854	1.700.968
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.667.854	1.700.968
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.667.854</b>	<b>1.700.968</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	91	94
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>91</b>	<b>94</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.667.945</b>	<b>1.701.062</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.039.368	-1.782.962
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.999.368</b>	<b>-1.742.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	3.656.313	3.433.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.667.313	3.444.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.667.313</b>	<b>3.444.024</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.667.945</b>	<b>1.701.062</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.782.962	-1.742.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.406	-256.406
	<b>40.000</b>	<b>-2.039.368</b>	<b>-1.999.368</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og det er ledelsens forventning, at den reetableres via fremtidige afkast.

Der er i forbindelse med regnskabsafslutningen afgivet tilsagn om nødvendig støtte fra selskabets kapitalejer, således at selskabets drift er sikret i det kommende år. Støtteerklæringen er gældende frem til 31. december 2025.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.608	113.648
Andre finansielle omkostninger	3.261	3.135
	<b>138.869</b>	<b>116.783</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.869.205	2.069.205
Tilgang i årets løb	59.671	800.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.928.876</b>	<b>2.869.205</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.168.237	-512.393
Årets nedskrivninger	-92.785	-655.844
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.261.022</b>	<b>-1.168.237</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.667.854</b>	<b>1.700.968</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	318.082
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>318.082</b>
Årets nedskrivninger	0	-318.082
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-318.082</b>
